
   

 

    

 

Znak  ZP.271.1.1.2016                                                              Słońsk 25.01.2016 

MOIDYFIKACJIA SIWZ NR 1 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     : ”  BUDOWA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SŁOŃSKU” 

  

ogłoszonego w BZP w dniu   21.01.2016    pod numerem   14776-2016   

Na podstawie art. 38  UST. 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (pzp)    (tj. DZ. U. z 2015r. poz.  2164 ze zm.) zamawiający  modyfikuje 
załączona dokumentacje nr II  ,która  otrzymuje brzmienia jak w załączniku.    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 
 

1. BIP 
2. Tablica ogłoszeń 
3. a/a 

 

 

 

 

 

Nasz adres: 

Urząd Gminy          

S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 

                    0-95 757 2273 - skarbnik 

                    0-95 757 2274 -budownictwo 

Fax.      0-95 757 2268  


